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PENGUMUMAN 

 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON TENAGA PENDUKUNG 

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LAMONGAN 

Nomor: 1/KP.01.00/JI-11/01/2026 

 
Dalam rangka pelaksanaan tugas dan fungsi kelembagaan, Badan Pengawas Pemilihan 

Umum Kabupaten Lamongan membuka pendaftaran calon tenaga pendukung (alih daya). 

Adapun rekrutmen tenaga pendukung (alih daya) ini untuk memenuhi kebutuhan pada posisi 

tenaga Pramubakti dan Satuan Keamanan (Satpam). Berdasarkan hasil seleksi administrasi 

Calon Tenaga Pendukung pada posisi tenaga Pramubakti dan Satuan Keamanan (Satpam) 

yang dinyatakan LULUS sebagai berikut: 

 

NO 
 

NAMA 
 

JENIS KELAMIN 
 

JABATAN YANG DILAMAR 

1 ARINTA FEBRIYANTI P PRAMUBAKTI 

2 MOH. AFRIZAL NURCAHYA ADITYA L PRAMUBAKTI 

3 BADRIYATUR ROFIYAH P PRAMUBAKTI 

4 MAX FAISAL BAHREIZY L PRAMUBAKTI 

5 LIULIN NUHA L PRAMUBAKTI 

6 MAHMUD ZUBAIDI L PRAMUBAKTI 

7 KRISNA WAHYU WIDODO L PRAMUBAKTI 

8 ILYA MUSFI’AH P PRAMUBAKTI 

9 SYINTA NURIYAH P PRAMUBAKTI 

10 PUTRI AINIYATUR RIZKIYAH P PRAMUBAKTI 

11 AYU AMELLIA P PRAMUBAKTI 

12 MOCH. ISMAIL MARDHIAN FIRDAUS L PRAMUBAKTI 

13 ARIFIA ALMANAR ASFANDIYAR L PRAMUBAKTI 

14 MUDIYONO L PRAMUBAKTI 

15 INTAN WIDIANTI P PRAMUBAKTI 

16 SITI AFIVA ROSIANA P PRAMUBAKTI 

17 ZAKARIYA ABDUL KARIM L PRAMUBAKTI 

18 RIZATUL MAS ULAH P PRAMUBAKTI 

19 EKO CAHYONO L PRAMUBAKTI 

20 NUR WAHID L PRAMUBAKTI 

21 RIZKY CAHYA ZULIYANTO L PRAMUBAKTI 

22 ANSYAR FAKHRUDDIN L PRAMUBAKTI 

23 AKHMAD RIFQI NUR FERDIANSYAH L PRAMUBAKTI 

24 KRISTANTO SETIAWAN L PRAMUBAKTI 

25 AYU DWI LESTARI P PRAMUBAKTI 

26 GHOFUR AHMAD SODIKIN L PRAMUBAKTI 

27 ADI SETIYAWAN L PRAMUBAKTI 

28 SAIFUDIN ANSHORI L SATUAN KEAMANAN (SATPAM) 

29 NOFA AGUNG SAPUTRO L SATUAN KEAMANAN (SATPAM) 

30 MOCH KHOIRUR ROKHIM L SATUAN KEAMANAN (SATPAM) 

31 ZAKARIYA ABDUL KARIM L SATUAN KEAMANAN (SATPAM) 

32 MUHAMMAD RIZKY FADILAH L SATUAN KEAMANAN (SATPAM) 

33 AHMALUDIN AGUS RIYANTO L SATUAN KEAMANAN (SATPAM) 

34 DADANG ANDRIANTO L SATUAN KEAMANAN (SATPAM) 

mailto:lamongan@bawaslu.go.id
mailto:lamongan@bawaslu.go.id


Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik 

yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN). 
 

 
 

 

${ttd} 

Nama-nama yang telah dinyatakan LULUS seleksi administrasi selanjutnya mengikuti tes 

wawancara pada : 

Hari               : Selasa 

Tanggal        : 6 Januari 2026 

Waktu           : 09.00 WIB s.d selesai (terlampir) 

Tempat         : Kantor Bawaslu Kabupaten Lamongan 

Jl. Mastrip No. 44 Made Lamongan 

Keterangan  : 1. Peserta berpakaian bebas rapi, bersepatu dan tidak boleh memakai kaos 

2. Peserta diharapkan hadir 15 menit sebelum pelaksanaan tes wawancara 

3. Peserta  wajib  membawa   dokumen   fisik   pendaftaran   pada   saat   tes 

wawancara. 

. 
 
 
 
 
 

 

Kepala Sekretariat Bawaslu Kabupaten 
Lamongan, 

 

 
 

Agus Prijambodo, S.H.
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JADWAL TES WAWANCARA CALON TENAGA PENDUKUNG 

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LAMONGAN 
 

 
 

NO 
 

NAMA 
JENIS 

KELAMIN 

 

HARI, TANGGAL 

1 ARINTA FEBRIYANTI P  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Selasa, 6 Januari 2026 

09.00 – 12.00 WIB 

2 MOH. AFRIZAL NURCAHYA ADITYA L 

3 BADRIYATUR ROFIYAH P 

4 MAX FAISAL BAHREIZY L 

5 LIULIN NUHA L 

6 MAHMUD ZUBAIDI L 

7 KRISNA WAHYU WIDODO L 

8 ILYA MUSFI’AH P 

9 SYINTA NURIYAH P 

10 PUTRI AINIYATUR RIZKIYAH P 

11 AYU AMELLIA P 

12 MOCH. ISMAIL MARDHIAN FIRDAUS L 

13 ARIFIA ALMANAR ASFANDIYAR L 

14 MUDIYONO L 

15 INTAN WIDIANTI P 

16 SITI AFIVA ROSIANA P 

17 ZAKARIYA ABDUL KARIM L 

18 RIZATUL MAS ULAH P 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Selasa, 6 Januari 2026 

13.00 – 16.00 WIB 

19 EKO CAHYONO L 

20 NUR WAHID L 

21 RIZKY CAHYA ZULIYANTO L 

22 ANSYAR FAKHRUDDIN L 

23 AKHMAD RIFQI NUR FERDIANSYAH L 

24 KRISTANTO SETIAWAN L 

25 AYU DWI LESTARI P 

26 GHOFUR AHMAD SODIKIN L 

27 ADI SETIYAWAN L 

28 SAIFUDIN ANSHORI L 

29 NOFA AGUNG SAPUTRO L 

30 MOCH KHOIRUR ROKHIM L 

31 ZAKARIYA ABDUL KARIM L 

32 MUHAMMAD RIZKY FADILAH L 

33 AHMALUDIN AGUS RIYANTO L 

34 DADANG ANDRIANTO L 

 


